СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

РЕШЕНИЕ
от 24 мая 2023 года №11.1
О признании утратившим силу некоторых НПА

 Собрание депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 28 апреля 2023 года №10.2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 29.02.2016 года №53/4 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» (в редакции решения от 14.12. 2017 года №3/5)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Ниженского сельсовета                                         Е.Н. Горлатых

Глава Ниженского сельсовета
Черемисиновского района                                       О.Н. Кислов